
POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 Castillo Aguilar, Jesus Am65766339 1C 9,2 10 No 80 70 No

2 De Vargas Gómez, Francisco Javier 7744755801 1C 9,8 11 No 82 71 Sí

3 MUÑOZ ARANBURUZABALA, JON VB10316179 1C 6,4 7 No 79 72 No

4 GAMBIN MARTINEZ DE ALEGRIA, BORJA VB10690927 1C 3,3 4 No 77 73 No

5 Santín Alcázar, Ander VB05724928 1C 7,2 8 No 86 78 No

6 GONZALEZ BLANCO, JOSE ANTONIO VB10090465 1C 9,4 11 No 89 78 No

7 arroyuelos varga, pablo VB05286184 1C 4,6 5 No 84 79 No

8 LLISO ARANGUREN, JORGE CM11902392 1C 9,4 11 No 90 79 No

9 ballesteros blanco, alvaro CM41129839 1C 4,7 6 No DES DES No

Team 07 - Izki Golf
Sábado 19 de Junio de 2021

1ª Categoría Caballeros



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 IRCIO BENGOA, JOSE MIGUEL VB10316217 1SEC 14 16 No 81 65 No

2 Latorre Salsidua, Andoni Vb08205750 1SEC 12,6 14 No 83 69 Sí

3 SEGUROLA GOMEZ, JAVIER VB10241656 1SEC 3,5 4 No 76 72 No

4 Olasolo Beitia, Jesus Vb10130516 1SEC 10,4 12 No 85 73 No

5 DE YRAZU BAJO, ENRIQUE VB10363834 1SEC 9,6 11 No 85 74 No

6 PRIETO ALONSO, JOSEBA ANDONI VB10244764 1SEC 10,1 11 No 85 74 No

7 MUÑOZ FERNANDEZ, JESUS VB10316180 1SEC 11,8 13 No 87 74 No

8 PEREZ IÑIGUEZ DE HEREDIA, JAVIER VB10130520 1SEC 12,5 14 No 88 74 No

9 RANERO IBARRURI, ROBERTO VB10266392 1SEC 4,7 6 No 81 75 No

10 SOLLOA MENDOZA, ABDON VB10160238 1SEC 11,4 13 No 88 75 No

11 ABETI PEREZ, JAVIER 4408753759 1SEC 12 13 No 96 83 Sí

12 SOLAS HERNANDO, DAVID VB10399683 1SEC No NP NP No

Team 07 - Izki Golf
Sábado 19 de Junio de 2021

1ª Categoría Seniors



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 VIDAL-ABARCA DEL CAMPO, BEGOÑA vb10371516 1S 6,5 7 No 82 75 No

2 ABETI GIL, SOFÍA 4405764235 1S 5,6 6 No 82 76 Sí

3 LLANOS URRUTIA, CRISTINA VB10114457 1S 11,8 13 No 92 79 No

Team 07 - Izki Golf
Sábado 19 de Junio de 2021

1ª Categoría Señoras



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 ESPARTERO BAREA, LUIS ANGEL VB10433511 2C 12,1 14 No 86 72 No

2 Ojer Nieto, Xavier Vb08503747 2C 15,8 18 No 91 73 No

3 Ruano Rovira, Francisco Javier CMA5398059 2C 15,7 18 No 92 74 No

4 Ugarte Gomez, Alvaro VB07745669 2C 11,9 13 No 88 75 No

5 Ramos Ortiz, Alain VB05725765 2C 13,2 15 No 93 78 Sí

6 Izquierdo Ferran, Ander VB03399682 2C 14,2 16 No 95 79 Sí

7 Saiz Fernandez, Jose Manuel VB04234373 2C 12,2 14 No 95 81 No

8 Corres Feenandez, Fernando VB10730524 2C 15 17 No 107 90 No

Team 07 - Izki Golf
Sábado 19 de Junio de 2021

2ª Categoría Caballeros



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 DELGADO AYMAT, JOSE MARIA CM00163185 2SEC 25,8 29 No 15 42 No

2 Sánchez Sanchez, Francisco VB35456312 2SEC 14,1 16 No 22 37 No

3 PEDRUZO PEREA, PEDRO EMILIO VB30723299 2SEC 20,6 23 No 15 34 No

4 LARRAURI QUEREJAZU, MIGUEL VB10112078 2SEC 24,4 27 No 9 34 No

5 González , José luis VB09725214 2SEC 25,5 28 No 10 34 No

6 DE LA TAJADA VILLEGAS, AGUSTIN VB10433527 2SEC 26,5 29 SÍ 10 34 No

7 GRASES GARCIA, RAFAEL VB10185760 2SEC 21 23 No 12 33 No

8 MERINO MURILLO, ISIDORO VB10361979 2SEC 17 19 No 14 32 No

9 LARRAD MTZ DE SANTOS, JOSE RAMON VB10282797 2SEC 23,2 26 No 11 32 No

10 ABAITUA AMEZAGA, ANGEL VB10193946 2SEC 16,1 18 No 16 31 No

11 SAEZ DE MATURANA LASAGA, FCO. JAVIE VB27690242 2SEC 23,5 26 No 9 30 No

12 PEREZ DE MENDIOLA MARTINEZ, JOSE ANVB10203255 2SEC 15,1 17 No 12 28 No

13 SAEZ DE CERAIN LANDAZABAL, JAVIER VB10327295 2SEC 21,8 24 No 10 28 No

14 UNIBASO ARTAZA, ANTXON VB24361915 2SEC 26 29 No 4 28 No

15 IPARRAGUIRRE AGUIRRE, PABLO VB10236189 2SEC 22,2 25 No 6 25 No

16 Bértolo Galindo, Manuel CM81393200 2SEC 19 21 No 7 22 Sí

17 LOPEZ DE LACALLE GRISALEÑA, PABLO E VB10284992 2SEC 26,5 29 SÍ 2 22 No

18 FORCADA SAINZ, MIGUEL ANGEL VB10236188 2SEC 26,5 29 SÍ 6 22 No

19 Terán García, Juan Antonio VB10721319 2SEC 19 21 No RET RET Sí

20 ARBAIZAR GOMEZ DE SEGURA, IÑIGO VB10187229 2SEC No NP NP No

21 ZULAICA BALDUZ, MIGUEL ANGEL VB10249967 2SEC No NP NP No

Team 07 - Izki Golf
Sábado 19 de Junio de 2021

2ª Categoría Seniors



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 Santamaria Ugalde, Leticia VB08278500 2S 15,8 18 No 14 30 Sí

2 ALVAREZ DE EULATE ALVAREZ, LOURDES VB10184250 2S 23,1 26 No 9 30 No

3 CABRERO FERNANDEZ, AMPARO VB10187228 2S 25 28 No 10 30 No

4 FERNANDEZ GOMEZ, PILAR VB10112117 2S 20 22 No 11 29 No

5 ALONSO DIEZ, MARIA ROSA VB10114458 2S 26,5 29 SÍ 5 28 No

6 BILBAO ANITUA, PALOMA VB10199565 2S 28 29 SÍ 3 25 No

Team 07 - Izki Golf
Sábado 19 de Junio de 2021

2ª Categoría Señoras



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 DE DIEGO MARRERO, YERAY VB08729008 3C 23,1 26 No 21 43 No

2 VILLAR ERRAZKIN, XABIER VB10728468 3C 23,6 26 No 19 41 No

3 ALONSO CALVO, RUBEN VB10340277 3C 17,8 20 No 19 38 No

4 De Vargas Gomez, Fernando 7744284240 3C 16,2 18 No 21 37 Sí

5 Arana Tejedor, Iosu RL06722102 3C 21 23 No 13 32 No

6 FERNANDEZ MARTINEZ DE LAHIDALGA, DAVIDVB10728840 3C 28,6 29 SÍ 8 28 No

7 Ruiz de azua Telleria, ieneko VB10730933 3C 26,3 29 No 7 27 No

8 BENAVIDES SANTOS, FIDENCIO VB10205752 3C No NP NP No

Team 07 - Izki Golf
Sábado 19 de Junio de 2021

3ª Categoría Caballeros



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 Latorre Salsidua, Andoni Vb08205750 1SEC 12,6 14 No 83 69 Sí

2 De Vargas Gómez, Francisco Javier 7744755801 1C 9,8 11 No 82 71 Sí

3 ABETI GIL, SOFÍA 4405764235 1S 5,6 6 No 82 76 Sí

4 Ramos Ortiz, Alain VB05725765 2C 13,2 15 No 93 78 Sí

5 Izquierdo Ferran, Ander VB03399682 2C 14,2 16 No 95 79 Sí

6 ABETI PEREZ, JAVIER 4408753759 1SEC 12 13 No 96 83 Sí

Team 07 - Izki Golf
Sábado 19 de Junio de 2021

Clientes Audi Rango 1

Sábado 12 de Junio de 2021



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 De Vargas Gomez, Fernando 7744284240 3C 16,2 18 No 21 37 Sí

2 Santamaria Ugalde, Leticia VB08278500 2S 15,8 18 No 14 30 Sí

3 Bértolo Galindo, Manuel CM81393200 2SEC 19 21 No 7 22 Sí

4 Terán García, Juan Antonio VB10721319 2SEC 19 21 No RET RET Sí

Team 07 - Izki Golf
Sábado 19 de Junio de 2021

Clientes Audi Rango 1

Sábado 12 de Junio de 2021



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 SEGUROLA GOMEZ, JAVIER VB10241656 1SEC 3,5 4 No 76 72 No

2 GAMBIN MARTINEZ DE ALEGRIA, BORJA VB10690927 1C 3,3 4 No 77 73 No

3 MUÑOZ ARANBURUZABALA, JON VB10316179 1C 6,4 7 No 79 72 No

4 Castillo Aguilar, Jesus Am65766339 1C 9,2 10 No 80 70 No

5 IRCIO BENGOA, JOSE MIGUEL VB10316217 1SEC 14 16 No 81 65 No

6 RANERO IBARRURI, ROBERTO VB10266392 1SEC 4,7 6 No 81 75 No

7 De Vargas Gómez, Francisco Javier 7744755801 1C 9,8 11 No 82 71 Sí

8 VIDAL-ABARCA DEL CAMPO, BEGOÑA vb10371516 1S 6,5 7 No 82 75 No

9 ABETI GIL, SOFÍA 4405764235 1S 5,6 6 No 82 76 Sí

10 Latorre Salsidua, Andoni Vb08205750 1SEC 12,6 14 No 83 69 Sí

11 arroyuelos varga, pablo VB05286184 1C 4,6 5 No 84 79 No

12 Olasolo Beitia, Jesus Vb10130516 1SEC 10,4 12 No 85 73 No

13 DE YRAZU BAJO, ENRIQUE VB10363834 1SEC 9,6 11 No 85 74 No

14 PRIETO ALONSO, JOSEBA ANDONI VB10244764 1SEC 10,1 11 No 85 74 No

15 ESPARTERO BAREA, LUIS ANGEL VB10433511 2C 12,1 14 No 86 72 No

16 Santín Alcázar, Ander VB05724928 1C 7,2 8 No 86 78 No

17 MUÑOZ FERNANDEZ, JESUS VB10316180 1SEC 11,8 13 No 87 74 No

18 PEREZ IÑIGUEZ DE HEREDIA, JAVIER VB10130520 1SEC 12,5 14 No 88 74 No

19 SOLLOA MENDOZA, ABDON VB10160238 1SEC 11,4 13 No 88 75 No

20 Ugarte Gomez, Alvaro VB07745669 2C 11,9 13 No 88 75 No

21 GONZALEZ BLANCO, JOSE ANTONIO VB10090465 1C 9,4 11 No 89 78 No

22 LLISO ARANGUREN, JORGE CM11902392 1C 9,4 11 No 90 79 No

23 Ojer Nieto, Xavier Vb08503747 2C 15,8 18 No 91 73 No

24 Ruano Rovira, Francisco Javier CMA5398059 2C 15,7 18 No 92 74 No

25 LLANOS URRUTIA, CRISTINA VB10114457 1S 11,8 13 No 92 79 No

26 Ramos Ortiz, Alain VB05725765 2C 13,2 15 No 93 78 Sí

27 Izquierdo Ferran, Ander VB03399682 2C 14,2 16 No 95 79 Sí

28 Saiz Fernandez, Jose Manuel VB04234373 2C 12,2 14 No 95 81 No

29 ABETI PEREZ, JAVIER 4408753759 1SEC 12 13 No 96 83 Sí

30 Corres Feenandez, Fernando VB10730524 2C 15 17 No 107 90 No

31 ballesteros blanco, alvaro CM41129839 1C 4,7 6 No DES DES No

32 SOLAS HERNANDO, DAVID VB10399683 1SEC No NP NP No

Team 07 - Izki Golf
Sábado 19 de Junio de 2021

Scratch Absoluta

Sábado 12 de Junio de 2021


